Komitetowi urzędującemu pozostawia się rozstrzygnięcie wątpliwości, przy wprowadzeniu w wykonanie tych postanowień wynikających mogących, i wydawanie należytych instrukcyj w rozwinięciu otych.

Art. 26. Ukaz niniejszy i dołączony do niego przepisy bezzwłocznie w Dzienniku praw zamieszczone być mają.

Dan w Carskim Siole dnia 27. października (8. listopada) 1864 roku.

Przez cesarza i króla,
Minister sekretarz stanu,
w nieobecności radcy tajny *Starynkiewicz*.
Najbliższy paa raczył rozpatrywać i zatwierdzić w Carskim Siole dnia 27. października (8. listopada) 1864 roku.
W nieobecności ministra sekretarza stanu królestwa Polskiego
(podp.) radcy tajny *Starynkiewicz*.

Przepisy dotatkowe do najwyższego ukazu z dnia 21. października (8. listopada) 1864 r. o klasztorach rzymsko-katolickich w Królestwie Polskiem.

Rozdział I.

§ 29. W razie sprzedaży w ręce prywatne nieruchomości majątków poklasztornych (§ 27), lub obrócenia takowych majątków i gruntów na urządzenie włości (§ 28), otrzymane z tych źródeł kapitały i dochody mogą być użyte wyłącznie tylko na te przedmioty, które są oznaczone art. 21 najwyższego ukazu z dnia 27 października (8 listopada) 1864 r. o klasztorach rzymsko-katolickich.

Rozdział V.

O sposobie wprowadzenia w wykonanie niniejszych postanowień.

§ 30. Czynności co do wprowadzenia w wykonanie niniejszego ukazu o klasztorach, w dniu 27. października (8. listopada) 1864 r. wydanego, dzielą się na dwa rodzaje:

a) rozporządzenia, dotyczące się właściwie zniesienia i zamknięcia klasztorów, jako też zabezpieczenia bytu należących do nich osób stanu zakonnego; i

b) rozporządzenia względem oddania pod zarząd skarbu i przyjęcia przez niego nieruchomości i kapitałów klasztornych.